MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

​
PORTARIA CBT IFSP 0110/2021, DE 18 DE OUTUBRO DE 2021.

O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 1º. DESIGNAR os membros da Comissão Eleitoral que conduzirá a
eleição do Colegiado do Curso Superior de Licenciatura em Letras do Campus Cubatão, a saber:

● Prof. Me. Rafael Stoppa Rocha (presidente) - CB14860X
● Profa. Dra. Katya Lais Ferreira Patella Couto (docente) - CB060161
● Profa. Me. Roberta Silva Antunes (docente) - RG200402
● Miryam Borges de Matos (discente) - CB3006701

Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação e
terá o prazo de validade até o final dos trabalhos.

ARTARXERXES TIAGO TÁCITO MODESTO
Diretor Geral

Portaria CBT IFSP 0110/2021 Página 1

		2021-10-18T14:59:05-0300
	ARTARXERXES TIAGO TACITO MODESTO:27917178897